Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 10,261.28

2.3.7.1.06 Lubricantes 10,999.96

2.3.9.8.01 Repuestos 28,386.08

Total 49,647.32

**Cuarenta y nueve  mil seiscientos cuarenta y siete con 32/100 (49,647.32)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0201.01.0001.2377-Versión 1 49,647.32

Monto de Compromiso
21/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130734501 Ferroelectro Industrial y Refrigeración F&H, SRL 49,647.32

Total 49,647.32